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Podsumowanie roku 2016 i plany na przyszłość

Podsumowanie roku 2016 i plany na
przyszłość 

Rok 2016 był rokiem szczególnym. Obchodziliśmy 1050 rocznicę Chrztu Polski a
także przeżywaliśmy Światowe Dni Młodzieży, które miały miejsce w Polsce, w
Krakowie. Również w naszej gminie mieliśmy możliwość gościć młodzież z kilku
krajów  m.in.  z  Ukrainy,  Francji,  Kanady,  USA  tworząc  jedną  wspólnotę
przeżywającą wielką radość ze spotkania. Dużym wyzwaniem był dla nas Rządowy
Program 500+, z którym nasz Ośrodek Pomocy Społecznej poradził sobie bardzo
dobrze. Był to także rok wielu wydarzeń kulturalnych i sportowych, które promują
nasze miasto, gminę i piękną ziemię kolbuszowską.

Ubiegły  rok  wpisał  się  także  dobrze  w  rozwój  naszej  gminy  poprzez  wiele
inwestycji, wśród których wymienić należy modernizację dróg gminnych i ulic w
mieście – ul. Wolską, ul. 22 lipca – obecnie S. Krzaklewskiego, ul. Targową, ul.
Kossaka,  ul.  Kasztanową,  drogę  gminną  w  Widełce,  Porębach  Kupieńskich,
Przedborzu. Dobiegła końca rozbudowa Szkoły Podstawowej w Weryni, a także
rozpoczęła  się  przebudowa i  remont  budynku  dawnej  synagogi  pod  potrzeby
kultury.  Rozpoczęliśmy  przygotowania  do  II-go  etapu  rewitalizacji  miasta
obejmujące  opracowanie  dokumentacji  na  modernizację  dworca  PKP,  budowy
deptaku  nad  Nilem,  budowy  Dziennego  Domu  Seniora,  rozbudowy  ZSS  w
Kolbuszowej  Dolnej,  modernizację  ulicy  Parkowej  i  11 listopada,  modernizację
stadionu przy ul. Wolskiej. W trakcie opracowania są projekty związane z kolejową
aglomeracją  dotyczące miejsc  parkingowych w Widełce,   Kolbuszowej  Górnej,
Kolbuszowej i Zarębkach. W planie inwestycyjnym na 2017 mamy przebudowę ul.
Jana  Pawła  II,  Piaskowej,  ul.  Żytkowskiego,  Tetmajera,  ul.  Jaśminową a  także
modernizację  dróg  gminnych  w  Kolbuszowej  Dolnej,  Świerczowie  -  droga  do
oczyszczalni ścieków, w Widełce, w Kolbuszowej Górnej – Wojków, kontynuacja
budowy chodnika w Kupnie, kontynuacja przebudowy budynku dawnej synagogi,
przebudowa  kanalizacji  w  mieście  –  program  2-letni  obejmujący  zlewnię  ul.
Partyzantów aż do ul. Św. Brata Alberta, ul. Obrońców Pokoju, Kolbuszowa Górna
III etap, Zielonej.  W tym roku w marcu złożymy wniosek o dotację w wysokości 10
mln zł,  na instalację OZE na budynkach jednorodzinnych a także wniosek na
wymianę,  starych  kotłów,  które  nie  spełniają  norm  i  przyczyniają  się  do
zanieczyszczenia powietrza w naszym mieście.  W tym roku chcemy pozyskać
środki UE na kanalizację w miejscowości Zarębki – program dwuletni. Do tego
trzeba dodać nasze kilkuletnie starania o budowę nowych powiązań drogowych
poprawiające układ komunikacyjny w naszym mieście, które sprawiły, że do końca
roku 2018 powstaną dwie obwodnice:  jedna w kierunku Sokołowa a druga w
Kolbuszowej Górnej połączy drogę krajową nr 9 z drogą wojewódzką w kierunku
Sędziszowa.

Wśród  wydarzeń  sportowo-rekreacyjnych  najważniejszy  będzie  rozegrany  3
czerwca w Kolbuszowej Puchar Świata Nordic Walking organizowany wspólnie z
Polską Federacją Nordic Walking, Akademią Wychowania Fizycznego w Gdańsku,
Fundację na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu, Kolbuszowskim Stowarzyszeniem
NW.

Rozwój  naszego  miasta,  naszej  gminy  nie  byłby  możliwy   bez  dużego
zaangażowania pracowników urzędu miejskiego, bez dobrej współpracy z Radą
Miejską, z przedstawicielami różnych środowisk, parlamentu, władz wojewódzkich,
powiatowych, środowiska biznesu, szkół, przedszkoli, jednostek organizacyjnych,
przedstawicieli organizacji pozarządowych i stowarzyszeń.

Za pomoc i dobrą współpracę wszystkim serdecznie dziękuję i życzę pomyślności
w roku 2017.

Jan Zuba
Burmistrz Kolbuszowej
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